PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 247/2024

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

                    O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único,
e artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.° ERNANI FONSECA, Secretário
Municipal de Obras, para patrolamento e cascalhamento da Rua Tete espindula, Bairro Nova
Esperança.

A indicação se faz justa, por meio de vários pedidos dos moradores solicitando a possibilidade do
nivelamento e reparos na via, pois devidos aos buracos, as casas vem sendo invadidas de água pelas
fortes chuvas e causando aflição aos moradores.

 Sala das Sessões, 09 de Abril de 2024

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida
2° Vice-presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1712748577